
Município de Cachoeira dos Índios 
Jornal Oficial 

Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 
 

Ano XXII 2016 Cachoeira dos Índios – PB / Edição de 15 de Novembro de 2017 

 

Atos do Poder Executivo 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS - PB 
GABINETE DO PREFEITO 

 
Portaria: 0196/2017 
 
 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA 
DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhe são 
conferidas pelo Art. 65, inciso X, Lei Orgânica do Município, 
 
 RESOLVE: 
 
 Nomear o Senhora DAMIANA PEREIRA DINIZ, para exercer o cargo em 
comissão de CHEFE DE DEPARTAMENTO mediante o símbolo CD3, com lotação na 
SECRETARIA DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES, até ulterior 
deliberação, servindo-lhe de título a presente portaria. 
 
 Gabinete do Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios Estados da Paraíba, 
15 de novembro de 2017. 
 
 
 

__________________________ 
ALLAN SEIXAS DE SOUSA 

Prefeito Constitucional 
 

Av. Governador João Agripino, S/N, Centro – Cachoeira dos Índios - PB – CNPJ: 
08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS - PB 
GABINETE DO PREFEITO 

 
Portaria: 0197/2017 
 
 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA 
DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhe são 
conferidas pelo Art. 65, inciso X, Lei Orgânica do Município, 
 
 RESOLVE: 
 
 Nomear o Senhora SIMONICA PEREIRA DA CONCEIÇÃO, para exercer 
o cargo em comissão de CHEFE DE DEPARTAMENTO mediante o símbolo CD3, com 
lotação na SECRETARIA DE SAÚDE E MEIO AMBIENTE, até ulterior deliberação, 
servindo-lhe de título a presente portaria. 
 
 Gabinete do Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios Estados da Paraíba, 
15 de novembro de 2017.  
 
 
 

__________________________ 
ALLAN SEIXAS DE SOUSA 

Prefeito Constitucional 
 

Av. Governador João Agripino, S/N, Centro – Cachoeira dos Índios - PB – CNPJ: 
08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS - PB 
GABINETE DO PREFEITO 

Portaria: 0198/2017 
 
 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA 
DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhe são 
conferidas pelo Art. 65, inciso X, Lei Orgânica do Município, 
 
 RESOLVE: 
 
 Nomear o Senhora JHON LENNON RODRIGUES DIAS, para exercer o 
cargo em comissão de ASSESSOR TÉCNICO ESPECIAL mediante o símbolo CD3, 
com lotação na SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, até ulterior deliberação, servindo-lhe de 
título a presente portaria. 
 
 Gabinete do Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios Estados da Paraíba, 
15 de novembro de 2017.  
 

Pág. 02 - Jornal Oficial do Município – Cachoeira dos Índios (PB), 15 de Novembro de 2017 

 
 

__________________________ 
ALLAN SEIXAS DE SOUSA 

Prefeito Constitucional 
 

Av. Governador João Agripino, S/N, Centro – Cachoeira dos Índios - PB – CNPJ: 
08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS - PB 
GABINETE DO PREFEITO 

Portaria: 0199/2017 
 
 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 
CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas pelo Art. 65, inciso X, Lei Orgânica do Município, 
 
 RESOLVE: 
 
 Nomear o Senhora MARCELO VIEIRA DA SILVA, para exercer o cargo 
em comissão de ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO mediante o símbolo AT3, com 
lotação na SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO, até ulterior deliberação, servindo-lhe 
de título a presente portaria. 
 
 Gabinete do Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios Estados da Paraíba, 
15 de novembro de 2017.  
 
 
 

__________________________ 
ALLAN SEIXAS DE SOUSA 

Prefeito Constitucional 
 

Av. Governador João Agripino, S/N, Centro – Cachoeira dos Índios - PB – CNPJ: 
08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITO CONSTITUCIONAL: ALLAN SEIXAS DE SOUSA 


